



Volvo Lastvagnar AB

Pressinformation

Volvo Lastvagnar arrangerar världens största tävling för verkstadspersonal

Nu startar världens största tävling för verkstadspersonal. Arrangören Volvo Lastvagnar hoppas på minst 12 000 deltagare från hela världen. Målet är att höja kompetensen bland personalen och statusen på mekanikeryrket.

I Sverige har det funnits en tävling för verkstäder i i 50 år, men 1977 blev den global och fick sitt nuvarande upplägg och namnet VISTA. Syftet är att utveckla servicepersonalens kompetens. Tävligen avgörs i teoretiska och praktiska moment, där deltagarna skicklighet och kunskap om lastbilar och motorer sätts på prov.

Dagens moderna lastbilar innehåller mycket sofistikerad elektronik och komplicerade system, vilket ställer höga krav på verkstadspersonalen. Det gäller att snabbt åtgärda eventuella fel och få tillbaka lastbilen i trafik.

Tävlingen avgörs först på nationell nivå i tre teoretiska ronder. Därefter väntar regionvisa delfinaler. Nyheten i samband med tävlingens 30-årsjubileum, är den stora världsfinalen som sker i Göteborg i juni 2007. Till denna kvalificeras 30 tävlande lag med två till fyra deltagare. Finalen avgörs i såväl teoretiska som praktiska tävlingsmoment.

”Detta är mer kompetensutveckling än en tävling. VISTA 2007 blir ett riktigt världsmästerskap i verkstadskvalitet. Med den bästa servicepersonalen i branschen kan vi locka fler ungdomar till detta spännande yrke och därmed se till att våra kunder har tillgång till de främsta mekanikerna”, säger Staffan Jufors, VD för Volvo Lastvagnar.

2006-06-07

För ytterligare information, vänligen kontakta Claes Claeson, tfn 031 – 66 39 08.

För videomaterial av Volvokoncernens olika produktionsanläggningar och produkter, gå till <http://www.thenewsmarket.com/volvogroup>. Där kan du ladda ner bildmaterial i form av MPEG2-filer eller beställa det på Beta-kassett. Registrering och beställning av videomaterial är kostnadsfritt för medier.

Volvo Lastvagnar tillhandahåller kompletta transportlösningar för professionella och affärsfokuserade kunder. Företaget erbjuder ett komplett produkterbjudande med medeltunga till tunga lastbilar med ett starkt globalt nätverk av 3 000 serviceställen i mer än 130 länder. Under 2005 sålde Volvo Lastvagnar 104 000 lastbilar över hela världen. Volvo Lastvagnar ingår i Volvokoncernen, en av världens ledande tillverkare av lastbilar, bussar, anläggningsmaskiner, drivsystem för marina och industriella applikationer samt komponenter och tjänster för flygplan och flygmotorer. Volvokoncernen tillhandahåller också kompletta finansiella tjänster.